
UCHWAŁA NR XXXII/428/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej jako działka nr 659/18 położona 
w obrębie geodezyjnym Kielno gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 28ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.) oraz art. 236 § 1 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.).

Rada Gminy Szemud uchwala, co nastepuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej jakodziałka nr 659/18 
położona w obrębie geodezyjnym Kielno gm. Szemud, zapisana w księdze wieczystej nr GD1W/00059387/1 Sądu 
Rejonowego w Wejherowie - Wydział IV Ksiąg Wieczystych.

2. Oddanie w użytkowanie wieczyste nastąpi na okres 40 lat, zaś sposób korzystania z gruntu będącego 
przedmiotem użytkowania wieczystego określi umowa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Uchyla się uchwałę nr XXV/303/2016 Rady Gminy Szemud z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie oddania 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej jako działka nr 659/2 położona w obrębie geodezyjnym 
Kielno gm. Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 58A550EA-DA76-43D3-B2E8-F34837E44093. Podpisany Strona 1




